
      

Rua Paissandu, 455 – Jahu – SP – CEP 17201-330 – Fone 0l4 – 3622-3033 
www.saemja.jau.sp.gov.br – CNPJ 50760370/0001-03 

                    SAEMJA - AGÊNCIA REGULADORA DO SERVIÇO DE ÁGUA, 

                      ESGOTO E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE JAHU 

 

 

  PORTARIA N. 01/2023 
Jahu, de 10 de agosto de 2023. 

 
 

Juliana Zacarias Fabre Tebaldi 
Diretora Presidente da SAEMJA – Agência Reguladora do 
Serviço de Água, Esgoto e Saneamento do Município de 
Jahu. 
 
Usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, nos 

termos da Resolução nº 37, cumulada com a Lei nº 9.784/99 artigo 55, resolve: 
 
 
1º - Designar como ordenadora de despesas da Agência Reguladora Saemja a Diretora 
Presidente Juliana Zacarias Fabre Tebaldi.  
 
2º - Convalidar, sem prejuízo ao interesse público, as autorizações deferidas pela 
Diretora Presidente Juliana Zacarias Fabre Tebaldi, desde sua nomeação, nos termos da 
portaria nº  3734 de 28 de setembro de 2022. 

 
Jahu, 10 de agosto de 2023. 

 
      Juliana Zacarias Fabre Tebaldi 

Diretora Presidente 

http://www.saemja.jau.sp.gov.br/

